
1

3

2

4

5

6
7

8

9

10

11

12

13 14

15

16
17

500 m

Projet

Plan

Maître de l'ouvrage : 

Echelle : Plan n° : Date : 

Référence : 

Promotion immobilière

Siège social : 2 rue Alexander Calder - B.P. 17 - 37320 TRUYES
Tél: 02 47 43 25 47  - Mail: lc.ingenierie@orange.fr1 : 4000

CONSTRUCTION D'UN SUPERMARCHÉ BI1 et D'UN MAGASIN WELDOM

CAS PAR CAS

2021-D

7 20.07.2023

Vue aérienne - Etat projeté
17 Avenue de L'Europe - 89600 Saint Florentin

Etablissement Georges SCHIEVER & Fils
Zone industrielle - 12 rue de l'Etang

89205 AVALLON

EHPAD - les hortensias

Fleuriste

Pharmacie

Garage Renault
+ station service

Garage Peugeot

Mosquée

Ancienne usine Capri

Intermarché - drive
+ station service

Laboratoire d'analyses

Crèche Tom Pouce

Cabinet infirmier

Gendarmerie nationale

Ecole élémentaire Jean Pezennec

Ecole maternelle Jean Pezennec

Collège Marcel Aymé

Garage AD

Supermarché Netto

Eglise Saint Florentin
(édifice classé)
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